

Položkový rozpočet - zdravotníka - JEDNO PODLAŽÍ

VÝKAZ VÝMĚR

Akce : SPŠ REKONSTRUKCE WC DÍVKY 1. A 2.NP, ULICE ŽELIVSKÉHO 291

Želivského 291, Strakonice

Investor : VOŠ, SPŠ a SOŠ Strakonice

Název - Rozměr	Množství	Jednotka	DPH %	Bez DPH za MJ	Celková cena bez DPH
Vnitřní kanalizace					20 136,00
potrubí HT 40 včetně tvarovek	9	m		144,00	1 296,00
potrubí HT 110 včetně tvarovek	3	m		480,00	1 440,00
zkouška těsnosti kanalizace	1	soubor		1 200,00	1 200,00
montáž potrubí	1	soubor		7 200,00	7 200,00
ostatní materiál	1	soubor		1 800,00	1 800,00
přesun hmot, reže	1	soubor		1 200,00	1 200,00
stavební přípomoc, sekání drážek	1	soubor		4 800,00	4 800,00
demontáž stávajícího potrubí	1	soubor		1 200,00	1 200,00
Vnitřní vodovod					23 088,00
potrubí PPR D 20x2,8 včetně tvarovek	12	m		144,00	1 728,00
potrubí PPR D 25x3,5 včetně tvarovek	9	m		168,00	1 512,00
potrubí PPR D 20x3,4 včetně tvarovek	13	m		144,00	1 872,00
izolace 20/6	12	m		24,00	288,00
izolace 20/20	13	m		36,00	468,00
izolace 25/6	9	m		24,00	216,00
KK DN25	1	ks		300,00	300,00
plastová nika pro umístění KK	1	ks		120,00	120,00
PPR přechod 20x1/2"	11	ks		72,00	792,00
PPR přechod 25x1"	2	ks		96,00	192,00
tlaková zkouška + revize	1	soubor		1 200,00	1 200,00
montáž potrubí	1	soubor		7 200,00	7 200,00
ostatní materiál	1	soubor		2 400,00	2 400,00
přesun hmot, reže	1	soubor		600,00	600,00
stavební přípomoc, sekání drážek	1	soubor		2 400,00	2 400,00
demontáž stávajícího potrubí	1	soubor		1 800,00	1 800,00
Zařizovací předměty					40 032,00
závěsné WC komplet zadní odpad včetně podomítkového modulu, tlačítka a sedátka	3	ks		4 920,00	14 760,00
umyvadlo 55 cm	3	ks		960,00	2 880,00
bidet závěsný, vnitřní přívod	1	ks		3 360,00	3 360,00
baterie umyvadlová stojánková	3	ks		900,00	2 700,00
baterie bidetová	1	ks		1 080,00	1 080,00
sífon umyvadlový, plastový vtok	3	ks		120,00	360,00
keramický kryt sífonu polosloup	3	ks		900,00	2 700,00
sífon bidetový	1	ks		240,00	240,00
rohový ventil	8	ks		144,00	1 152,00
ostatní materiál	1	soubor		2 400,00	2 400,00
přesun hmot, reže	1	soubor		1 200,00	1 200,00
montáž	1	soubor		7 200,00	7 200,00
Výměna radiátorů					10 416,00
demontáž 1 stávajícího radiátoru	1	soubor		720,00	720,00
korado KLASIK 22/600/800	1	ks		5 040,00	5 040,00
konzola pro připevnění radiátoru	1	soubor		84,00	84,00
termostatická hlavice	1	ks		300,00	300,00
termostatický ventil přímý 1/2"	1	ks		312,00	312,00
rohové šroubení 1/2"	1	ks		240,00	240,00
potrubí Cu D15 včetně tvarovek	2	m		360,00	720,00
montáž	1	soubor		3 000,00	3 000,00
Celkem					93 672,00

Poznámky: Výkaz platí pouze pro jedno podlaží